
 

1 

 

                                                                                                                                          23AMSMLZ-288 
 

Dodatek č. 1                                            
ke Kupní smlouvě č. 23AMSMLZ-222 ze dne 7.8.2023 

 
uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 
Kupující (objednatel):  
   

Město Tanvald 
Sídlo:   Palackého 359, 468 41 Tanvald 
Zastoupený    
ve věcech smluvních: Mgr. Vladimírem Vyhnálkem, starostou města 

Zastoupený    
ve věcech technických: 
IČ:     00262587 

 
a 
 

Prodávající (dodavatel):  
 
       AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném spis. zn.:  B 10120 u Městského soudu v Praze                                
Sídlo:  Praha – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00 
Zastoupený:   Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva 
IČ :    48108375 
DIČ:   CZ48108375 
Bankovní spojení:  
Kontakt  tel.                            

takto: 
 

Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7.8.2023 Kupní smlouvu, kterou se prodávající zavázal pro 
kupujícího realizovat zakázku na dodávku s názvem „Tanvald - ZŠ Sportovní - moderní 
odborné učebny - část A  - AV technika (koncové prvky, nábytek, stínicí technika)“ - dále jen 
„smlouva“. 
 

2. Podrobný popis změn závazku(ů) ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v 
příloze tohoto dodatku. 

 
Článek I. 

 
Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému upravuje o skutečnosti, které nebyly 
v době podpisu smlouvy známy, prodávající ani kupující je nezavinil a ani je nemohl 
předvídat.  



 

2 

 

2. Tyto změny nemění celkovou povahu díla a hodnota změny nepřekračuje 5,97 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. 

 
  3.  Předmětem Dodatku č.1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek) jsou vícepráce a méněpráce   
        v dodávce do odborné učebny, viz součást příloh Dodatku v tomto členění: 
 
     Příloha č. 1 Dodatku – Změnový list 
     Příloha č. 2 Dodatku -  Příloha č. 1 Změnového listu 

 
Článek II. 

                                                                        Cena za dílo 

 

   1. Celková cena za dílo dle Smlouvy: 
 

Cena dle Smlouvy bez DPH                           6.500.424,51 Kč  

DPH 21%                           1.365.089,15 Kč 

Cena dle Smlouvy včetně DPH  7.865.513,66 Kč 

  

Dodatek č.1 méněpráce (dle přílohy č. 2 Dodatku) 
bez DPH 

      - 199.828,00 Kč 

DPH 21%      - 41 963,88 Kč 

Dodatek č.1 méněpráce (dle přílohy č. 2 Dodatku) 
včetně DPH 

- 241 791,88 Kč 

  

  

Dodatek č.1 vícepráce (dle přílohy č. 2 Dodatku) 
bez DPH 

187.353,00 Kč 

DPH 21%      39.344,13 Kč 

Dodatek č.1 vícepráce (dle přílohy č. 2 Dodatku) 
včetně DPH 

226.697,13 Kč 

  

Smlouva a Dodatek č.1 bez DPH 6.487.949,51 Kč 

DPH 21%                 1.362.469,40 Kč 

Smlouva a Dodatek č.1 včetně DPH 7.850.418,91 Kč  

 
Článek III. 

 
                                                         Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento Dodatek byl vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 



 

3 

 

originálu. Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.  

3. Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn kupujícím v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před 

tímto dnem.  

 

 

   Příloha č. 1 Změnový list 

   Příloha č. 2 Příloha č. 1 Změnového listu  

 
 

V Tanvaldu, dne       V Praze, dne  
 
Za objednatele:                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
...............................................     ...................................... 
Mgr. Vladimír Vyhnálek,                              Ing. David Lesch, předseda představenstva 
starosta města      
 
  




